Curitiba, 22 de Março de 2018 - Edição nº 2226
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1365215IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
VARA DE ADOLESCENTES EM CONFLITO
COM A LEI DA COMARCA DE LONDRINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 38/2018

PROTOCOLO SEI 0001041-96.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação em Direito:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1916610-7 LUCAS PROENÇA 86,6
2 1917726-7 BARBARA MARIA

BORTOLOTO
CANEZIN

83,75

3 1916911-5 FERNANDA SATIKO
EHARA DE ALMEIDA

80,75

4 1916680-3 MICHEL GONÇALVES
RODRIGUES MEDINA

78,5

5 1916529-3 AMANDA MAFIOLETTI
RIBEIRO

77,25

6 1918407-5 DIANA REGINA
DAINEZ

76,75

7 1917600-7 MELINA FARIAS
FILETTO

75

8 1918228-8 JOÃO GABRIEL
DEBERTOLIS
ARRUDA

74,25

9 1917631-8 HELOÍSA VIEIRA
CABRERA

74

10 1916865-2 GIOVANNA CAROLINE
BONILHA MIRANDA

71,75

11 1918751-6 CAMILA FAVORETO
GUARNIERI

71,5

12 1917662-0 MILENA BORGES
LUCAS DO PRADO

71,25

13 1918750-0 ANE CAROLINE
NISHIYAMA

70,75

14 1917277-2 LUIZ HENRIQUE DE
SOUZA JUNIOR

69

15 1916983-1 ANA CLAUDIA
SATHLER CANCISSU

68,5

16 1917810-6 ANA CLAUDIA GIL
PABLOS

68

17 1916711-8 ANA BEATRIZ
MAYUMI AKIYAMA

67

18 1919066-8 EDUARDO DE
ALMEIDA

66,75

19 1918414-5 ADRIANE VITÓRIA DE
FRANÇA

63

20 1917124-5 AMANDA MARIA
OMODEI BAFFA
CLAVERO

61,2

Curitiba, 20 de Março de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5935903

- 34 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5935903

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos